
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 

имени благоверного князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

ПРИКАЗ

от 21 января 2022 года № 43
г.Курганинск

Об организации работы по введению обновленных 
федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего образования и основного общего образования 
в ЧОУ ООШ им. А.Невского

« На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 13 января 2022 года № 28 «Об организации 
работы по введению обновленных федеральных государственных 
образовательных стандартов начального общего образования и основного общего 
образования в общеобразовательных организациях Краснодарского края, приказа 
управления образования администрации муниципального образования 
Курганинский район от 18 января 2022 года № 16 «Об организации работы по 
введению обновленных федеральных государственных образовательных 
стандартов начального общего образования и основного общего образования в 
общеобразовательных организациях муниципального образования Курганинский 
район», в целях организации работы по введению обновленных федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего образования и 
основного общего образования общеобразовательных организациях 
Краснодарского края, утвержденных приказами Министерства просвещения 
Российской Федерации № 286, от 31 мая 2021 года»,
приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению обновленных федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего и 
основного общего образования в ЧОУ ООШ им. А.Невского и утвердить 
ее состав согласно приложению 1.

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по внедрению 
федеральных государственных образовательных стандартов начального 
общего и основного общего образования в ЧОУ ООШ им. А.Невского 
согласно приложению 2.

3. Определить Кацер А.В., заместителя директора по УВР, ответственным 
лицом за внедрение обновленных федеральных государственных 
образовательных стандартов начального общего и основного общего 
образования в ЧОУ ООШ им. А.Невского.



4. Заместителю директора по УВР Кацер А.В., осуществлять 
информирование по вопросам введения обновленных федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего и 
основного общего образования посредством официального сайта ЧОУ 
ООШ им. А.Невского.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им. А.Неве кого Кравченко

С приказом ознакомлены:

Киричатая Т.И._
Юркевич Л.Г. ^ /, _____
Косынюк К.В. /у /Л
Ме л ку мя н С. Р.
Курганская В.Г.
Другашкова Г.Ак/ 41. 0 / №
Архипова Я.Е. ял
Данилейченко В. А. Л/. О/- к 4
Миткалева Л .В. ^<^7. &&


		olg90349106@yandex.ru
	2022-04-13T09:51:58+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




